
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИ[(ИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВЯЯАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65 г. ТОМСКА 
ПРИКАЗ 

<JO » августа 2024 г. №� 

Об организации питания в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с Постановлением администрации г. Томска от 
28.11.2011 «Об обеспечении питанием отдельных категорий обучающихся 
муниципальных общеобразовательных учреждений Города Томска», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Обеспечить бесплатным питанием из расчета 79,20 рублей на одного
обучающегося в день 75 человек. 97,70 рублей - 57 человек, 81,20 рублей -18 
человек, 99,50 рублей - 17 человек (согласно приложению 1). 

2. Обеспечить бесплатным двухразовым питанием обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья из расчета 152.00 рубля на одного 
обучающегося в день 7 человек (согласно приложению 2), 166 - 19 человек 

3. Питание школьников осуществлять только в дни учебных занятий,
без права получения денежных компенсаций за пропущенные дни и отказ от 
предлагаемого питания. 

4. Журову Г.В., заведующего хозяйством, назначить ответственным за 
питание обучающихся школы. 
      5. Классным руководителям Чуваргиной М.Р., Ткаченко Н.Ю., Лопаевой 
М.П., Боднарь Н.В., Дорошенко Е.А., Жданову С.М., Петровой Ю.В., 
Ковалевой А.В., Харченко М.Н., Дымовой Л.И., Козловой С.М., Тарасовой Э.С., 
Аплиной В.В., Яблинскому В.В., Комиссаровой Л.С.:

6.1. Довести до сведения обучающихся порядок посещения столовой, 
вести ежедневный учет питания (табели учета питания сдавать в последний 
день месяца заведующему хозяйством Журовой Г.В.). 

6.2.Классным руководителям начальных классов лично присутствовать 
при кормлении обучающихся завтраками и обедами. 

7. Ответственность за организацию и учет питания возложить на 
классных руководителей 1-11-х классов. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заведующую хозяйственной частью Журову Г.В.

Директор школы                                О. В. Малышева



Исп.: Гаврилова Н.А. 
Тел.: 914-014 


		2024-09-14T02:04:19+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65 Г. ТОМСКА




